
UCHWAŁA  Nr I/2/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 01 grudnia 2014r. 

 
 
 
w sprawie : wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
 
 
 
  Na podstawie  art. 19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2013r. poz.  594 ze zmianami) oraz  § 15 pkt 2 i § 
17 ust. 2 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. 
w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co 
następuje :   
 

§ 1 
  

Stwierdza się  wybór  dwóch Wiceprzewodniczących  Rady Gminy w osobach : 

1)  radny Jarosław Bytniewski 

2)  radny  Marek Maciejewski 

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       
                 Henryk Lesiński 
 

             
 
 
 
 
 
 
 
 

 


